



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «31» октября 20 17 г.

№ 2477

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 29 апреля 2016 года № 1584

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Саранск, Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Социальная поддержка граждан городского округа Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 29 апреля 2016 года № 1584 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка граждан городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 5 августа 2016 года № 2383, от 26 декабря 2016 года № 3584, от 26 января 2017 года № 155, от 20 марта 2017 года № 553, от 19 мая 2017 года № 1087, от 27 июля 2017 года № 1606, от 31 августа 2017 года № 1961) (далее – Программа), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы цифры «431 502,2» заменить цифрами «438 514,9», цифры «93 471,6» заменить цифрами «100 484,3», цифры «56 307,3» заменить цифрами «63 320,0»;

008781

в части второй цифры «431 502,2» заменить цифрами «438 514,9»;
таблицу 3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 3

Год	Всего (тыс. руб.)	Источники финансирования		
		федеральный бюджет	республиканский бюджет	местный бюджет
2016	64 886,3	0,0	22 296,5	42 589,8
2017	100 484,3	0,0	37 164,3	63 320,0
2018	91 048,1	0,0	38 032,4	53 015,7
2019	91 048,1	0,0	38 032,4	53 015,7
2020	91 048,1	0,0	38 032,4	53 015,7
ИТОГО	438 514,9	0,0	173 558,0	264 956,9

3) в таблице приложения к Программе:

в строке 1 по графе 5 цифры «431 502,2» заменить цифрами «438 514,9»;

в строке 1 по графе 7 цифры «93 471,6» заменить цифрами «100 484,4»;

в строке 1.6 по графе 5 цифры «257 944,2» заменить цифрами «264 956,9»;

в строке 1.6 по графе 7 цифры «56 307,3» заменить цифрами «63 320,0»;

в строке 1.1 по графе 7 цифры «35 974,8» заменить цифрами «42 962,5», по графе 5 цифры «149 540,5» заменить цифрами «156 528,2»;

в строке 1.1.2 по графе 7 цифры «9 350,0» заменить цифрами «17 150,6», по графе 5 цифры «48 617,6» заменить цифрами «56 418,2»;

в строке 1.1.6 по графе 7 цифры «962,5» заменить цифрами «1 860,2», по графе 5 цифры «3 850,7» заменить цифрами «4 748,4»;

в строке 1.1.9 по графе 7 цифры «7 735,0» заменить цифрами «6 024,4», по графе 5 цифры «11 836,3» заменить цифрами «10 125,7»;

в строке 1.3 по графе 7 цифры «270,0» заменить цифрами 295,0», по графе 5 цифры «1 215,0» заменить цифрами «1 240,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента по социальной политике Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, overlapping loops and lines, positioned between the text 'Глава городского округа Саранск' and 'П.Н. Тултаев'.

П.Н. Тултаев